

## اسامی برندگان جوایز خوش حسابی پرداخت عوارض نوسازی و خودروی شهرداری شیراز اعلام شد

صفحات ۹ تا ۱۲



## خواهرزاده فردین: بازیگری را با «مهران مدیری» شروع کردم



۸

وب سایت روزنامه: [Http://WWW.tolounews.com](http://WWW.tolounews.com)

منطقه جنوب ایران (فارس - خوزستان - بوشهر - کهگیلویه و بویراحمد - هرمزگان)

چهارشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۴ - ۱۷ رجب ۱۴۳۶ - 6 May 2015 - سال بیست و یکم - شماره ۱۵۲۱ - بها ۲۰۰ تومان

### استان‌ها و شهرستان‌ها

جراره، نماینده مردم بندرعباس در مجلس: زمین خواری در بندرعباس بیداد می‌کند

۳

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری بویراحمد: هشت هزار هکتار از مراتع شهرستان بویراحمد احیا شد

۳

انجام ۱۰۴۵ پروژه با اعتباری بیش از ۱۷۱ میلیارد ریال توسط بسیج سازندگی سپاه استان بوشهر

۳

کازرون قهرمان مسابقات منطقه ای ووشو جام خلیج فارس

۴

### حوادث

اعترافات پیر مرد عاشق پیشه

به قتل زن ۴۳ ساله

کلاهبرداری اینترنتی

با بهانه فروش خودرو

۵

مدیر کل آموزش و پرورش فارس:

## اصحاب قلم و دانایی همواره باید در صدر جامعه باشند



شهردار شیراز:

## جایگاه سخنرانی رییس جمهوری در شاهچراغ با کمترین هزینه آماده شد



مردمی، مدیر کل ارشاد فارس:

همه هنرمندان برای برگرداندن رنگها و نشاط به دل شهر قیام کنند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس: افتتاح دو پروژه عمرانی در فارس همزمان با هفته هلال احمر

عضو شورای شهر شیراز: با افزایش تعداد اعضای شورا، باید امور مختلف اثرگذارتر باشد

سازمان مدیریت پسماند برای دومین سال پیاپی مقام برتر را کسب نمود

سرمقاله

هر چیز به «جای خویش» نیکوست

۲

### آگهی مزایده

یک دستگاه اتومبیل کاروان (ون) سایپا مدل ۱۳۸۳ از طریق مزایده به قیمت پایه ۳۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال به بالاترین قیمت پیشنهادی به فروش می‌رسد. متقاضیان می‌توانند پس از واریز مبلغ ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان ودیعه به حساب ۸۳۴۲۲۵۴۶۳ نزد بانک ملت رسید بانکی را به همراه مشخصات کامل، آدرس، تلفن و مبلغ پیشنهادی در یک پاکت دربسته به امور مالی اداره بزیستی شهرستان کازرون تحویل داده و رسید دریافت نمایند.

مهلت شرکت در مزایده از تاریخ ۹۴/۲/۱۵ الی ۹۴/۲/۳۱ می‌باشد و پس از پایان مهلت در جلسه هیات امنای بررسی و بالاترین قیمت پیشنهادی برنده مزایده اعلام خواهد شد. متقاضیان می‌توانند جهت بازدید از اتومبیل به پارکینگ شرکت اتوبوسرانی واقع در ابتدای جاده گلستان مراجعه نمایند. چنانچه پس از اعلام نتیجه برنده مزایده از مراجعه جهت نقل و انتقالات اتومبیل خودداری نماید ودیعه به نفع مرکز ضبط شده و مسترد نخواهد شد.

هیات امنای مرکز نگهداری کودکان و نوجوانان ریحانه

### آگهی مزایده عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون در نظر دارد بوفه مرکزی دانشگاه، بوفه خوابگاه دانشجویی، تکثیر (زیراکس، کپی) و انتشارات خود را به طور جداگانه از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واحد شرایط واگذار نماید. لذا از افراد حقیقی و حقوقی علاقه مند به شرکت در هر یک از مزایده های فوق دعوت به عمل می‌آید، تا جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد و مدارک مربوطه به سایت دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون به نشانی [www.Kau.ac.ir](http://www.Kau.ac.ir) مراجعه و در صورت تمایل، ظرف مدت ۱۰ روز از تاریخ نشر این آگهی، جهت شرکت در هر یک از مزایده ها ضمن واریز مبالغ ذکر شده، فرم مربوطه را تکمیل و به همراه فیشهای واریزی و تصویر برابر با اصل شده شناسنامه و کارت ملی، در پاکت پلمپ شده به دبیرخانه کمیسیون معاملات واحد (امور اداری) تسلیم نمایند.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون

### تقدیر و سپاس

حمد و سپاس ایزد منان که خادمین به مردم و انقلاب را شایسته قدردانی ملت عزیز کرد؛ مردم آگاه، هوشیار و قدرشناس شهرستان کازرون، با حضور حماسی خود در مراسم دیدار مردمی با وزیر محترم نیرو به عنوان نماینده ویژه رئیس جمهور محبوب و کاروان تدبیر و امید، برگ زرینی در تاریخ دیار سلمان و هزار و یکصد لاله پرافتخار و سرزمین گلهای نرگس و پریشان همیشه زنده و دیار نخلهای برافراشته و سرزمین مردان مرد به یادگار گذاشتند. در سالی که توسط مقام معظم رهبری دامت برکاته مزین به اسم ملت و دولت، همدلی و همبانی شده بار دیگر مردم کازرون پیشتازی خود را در وطن دوستی و عشق به نظام جمهوری اسلامی با استقبال از نماینده ویژه رئیس جمهور محترم به نمایش گذاشتند و نشان دادند به عهده‌ای که با نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بسته اند وفادار مانده و در این راه، لحظه‌ای تردید به دل راه نمی‌دهند و قصد دارند این اتحاد و همدلی را در راستای پیشرفت و توسعه سرزمینشان حفظ کنند. در ایجاد این شور امیدبخش، همه مردم و بیش از همه جوانان نقش داشتند که بر خود لازم می‌بینیم در مقابل این شور و نشاط، مراتب تقدیر و تشکر خود را نثار تک تک آن عزیزان کنیم و بدین طریق اعلام بداریم که، این شور و حضور، باعث سنگین تر شدن بار مسئولیت خدمتگزاران شما شده است و امیدواریم با عنایت پروردگار بتوانیم این حس اعتماد مردم به دولت تدبیر و امید و نظام مقدس را با اهتمام ویژه، پاسخی در خور شان مردم شهرستان بدیهیم.

به عنوان خادمین شما در شهرستان، از همراهی و همدلی دست‌اندرکاران و همراهان این حماسه پرشکوه، از جمله، نیروهای نظامی و انتظامی، اعضای شورای تامین شهرستان، بخشداران، شوراهای اسلامی شهرها و روستاها، شهرداران، دهیاران و مدیران دستگاه‌های اجرایی و همچنین خانواده معظم شهدا و ایثارگران، علما و روحانیون، نجیبان، سرمایه‌گذاران و فعالان بخش خصوصی، رسانه‌های جمعی، اصحاب قلم و اندیشه، تشکل‌ها و گروه‌های اجتماعی، فرهنگی و سیاسی، سایر اقشار و اصناف از جمله ورزشکاران، دانش آموزان، بسیجیان، عشایر، هنرمندان، فرهنگیان و همه دوستداران شهرستان که در طی این مراسم از هیچ کوشش و مساعدتی فروگذاری نکردند نهایت قدردانی به عمل می‌آوریم.

محمد خرسند امام جمعه کازرون

شاهین محمدصادقی نماینده مردم شریف شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی

حمیدرضا گرامی فرماندار شهرستان کازرون - ستاد مردمی استقبال

### آقای اسداله آب بیدی

بهترین و بی‌نظیرترین پدر دنیا  
«روزت مبارک»

دختران: بهاره، ویدا، هستی، ستاره

### معلم زینده‌ی همه‌ی زیبایی‌هاست

با سلام به پیشگاه عزیزی که شمع وجودشان راه گشای محفل بشریت است. شما را باید اسطوره‌های جاوید خواند، چرا که طیفی وری علم و عرفان هستید. روح بلندتان تصویری از ملاتکه را به وضوح جلوه‌گری می‌کند. چرا که سبزه‌ترین واژه‌ی سبز زندگی در همیشه بهار فرزندانمان هستید. ای کاش تمام انسان‌ها نگاه بیاری‌تان را می‌فهمیدند و آن را با سبزی زستان پاسخ نمی‌دادند.

بدین وسیله هفته باشکوه معلم را به معلمان و دبیران و اساتید محترم دانشگاه و تمام فرهنگیان محترم کشور، من جمله خطه سرسبزمان تبریک و تهنیت عرض می‌کنیم. امید آن داریم مقام و مرتبه عظیمتان را همه باور داشته باشند. ارج و منزلتان را آن گونه که شایسته وجود والایتان باشد، درک کنند و حق و حقوقتان را که در مقابل زحمات بی دریغ‌تان ارزشی ندارد به عدالت تقدیم دارند. ان‌شاءالله.

با سپاس فراوان - خانواده مرتضی راستی

### آگهی دعوت مجمع عمومی

آگهی تشکیل مجمع عمومی سالانه عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مرآ ۰۷ به شماره ثبت ۱۹۶ پادگان شهید سر لشکر سیدقنبر ترابی کازرون بدین وسیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن فوق‌الذکر می‌رساند که مجمع عمومی سالانه نوبت اول در مورخه ۱۳۹۴/۳/۴ روز دوشنبه ساعت ۸/۳۰ در محل حسینیه پادگان مرآ ۰۷ تشکیل لذا از کلیه اعضا جهت حضور در مجمع عمومی مذکور دعوت به عمل می‌آید. دستور جلسه مجمع به شرح ذیل می‌باشد:

- ۱- اطلاع رسانی درباره وضعیت فازهای تعاونی
- ۲- گزارش عملکرد شرکت در سال مالی ۱۳۹۳ و غیره
- ۳- مسایل متفرقه پیرامون تعاونی
- ۴- تعیین بازرس شرکت
- ۵- تصویب اعتبار بودجه مصرفی برای سال ۱۳۹۴

رییس و مدیرعامل شرکت تعاونی مسکن مرکزی ۰۸ کازرون  
عبدالحسین ریسی

### قابل توجه مشترکین محترم روزنامه طلوع

بارج نهادن به افکار بلند مشترکین عزیز روزنامه طلوع، جهت رفاه و سهولت در پرداخت وجه اشتراک روزنامه در سال ۱۳۹۴ شماره حساب و کارت ذیل نزد بانک ملی به نام روزنامه طلوع اعلام می‌گردد.

- ۱- مشترکین در سراسر کشور (غیر از کازرون) به شماره حساب ۰۱۰۷۷۷۱۴۶۰۰۰۹ و (یا کارت ۷۵۹۷ - ۴۲۹۵ - ۹۹۱۴ - ۶۰۳۷)
- ۲- مشترکین مقیم کازرون به شماره حساب ۰۲۰۹۰۱۱۳۹۳۰۰۶ و (یا کارت ۳۹۴۳ - ۴۷۸۲ - ۹۹۱۴ - ۶۰۳۷)

واریز و کپی فیش بانکی یا مشخصات آن شامل کد پیگیری - تاریخ و زمان واریز - مبلغ واریزی و چهار رقم آخر کارت خود را به دفتر روزنامه ارسال و یا از طریق تماس تلفنی اطلاع دهند. ضمناً اشتراک فوق در صورت واریز تا پایان اردیبهشت ماه ۹۴ ثابت است و پس از آن تابع تعرفه‌ی جدید پست و سیستم توزیع می‌باشد.